
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2018/0895/OSIO
Ekonomická činnost

00063584
CZ00063584

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo ú(tu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Jiří Ši

Číslo jednací:
Vyřizuje; Mašek Milan Ingrtj
Telefon: 26 i 192 444
E-mail: niilan.masek@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

imun
iPrahal

71984534 
ne

Bankovní spojení: 
Číslo účtu

Dodavatel:
Adresa:v
1C:
plátce DPH 
DIČ:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH),

Předmět plnění:
Vypracování zadávací dokumentace (výkaz výměr, kontrolní rozpočet, slepý rozpočet, průvodní zpráva) pro výběrové řízení 
na opravu b>'tů dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena celkem: 85,200,00 Kc
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 31.05.2018
Místo dodání: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 14046 Praha 4
Smluvní podmínky;
Smlouva jc uzavřena domčeníni akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné přcdmCl plnění je splněna dnem. kdy jc 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzeti předmětu plnění. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, ČSN ěi mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli .smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH, Jc-li účtována) za každý den následující po smluveném termmu dodání. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má díxlavatel nárok na úrok z prodleni vc výši dle nařízení vlády ČK. /.měny v objednávce a akceptaci změn lze ěinit 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový- doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzeti plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s iiepodsiatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jidco protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídkA', 
pokud jí druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povimai určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odsi. 1 ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odsi. 2 ZDPH. V případě, ž.e do data splatnosti fakluiy- - daňového dokladu nebude účet na který- iná být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu ťaktuiy - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení 
dopadu ničení objednatele Jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 /I)PH) múže objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ I09a 
/DPU). ij. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na úěct správce daně, čímž bude cena díla co do této ěásti 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele; Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, lajeinník UMČ Priiha4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakieni. IXxlávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činil do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
(KÍběratele. tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyimenovaní zákoímí zástupci odběratele, lato 
objednávka odběratele nezava/iijc.

SchváliJ správce rozpočtu: 
Jméno: pHjmení, podpis:

Datum: 11.05.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Marie Nováková

Datum: 11.05.2018

, . , .....'rah,3 4
Ing. Josef Jahoda i Úřad mésteké

vedoucí Odboru stavebních inveí^i^a opmtjQy <?íav-brMoh in\'Gntic: a opra^
Afiiyia Staska ?059/80h'

! -i(í 4-í^ Praha 4

A keep táce dodavatelem (^/ N E
Jméno, příjmení, podpis opfavnčné osoby:

Datum: /d O /^

Jiří Šimun

mailto:niilan.masek@praha4.cz


účastník nabídky:
Jiří ŠIMUN 
rozpočt

IČO:
raha| 
71984534

CENOVÁ NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Jedná se o zaměřeni daného objelctu, vypracováni výkazu výměr, vypracováni 
kontrolního rozpočtu a ^pracováni ’'slepého” (prázdného} rozpočtu pro zadáni k 
výběrovému řízení a PRŮVODNÍ ZPRÁVA.
Příloha - fotodokun^ntace před započetím oprav bytu.

hod. HZS celkem

Byt 22 , Svatoslavova 227127, Praha 4 1+1 (64,36m2) 18 600 10 800.00 Kč

Byt 6 t Svatoslavova 227/27. Praha 4 1+1 (69,4 m2) 18 600 10 800.00 Kč

Byt 3 , Svatoslavova 435/45, Praha 4 1+1 (38.05 m2) 16 600 9 600,00 Kč

Byl 2 . Svatoslavova 771/7, Praha 4 1+1 { 59.42 m2) 18 600 iO 800,00 Kč

Byt 5 , Svatoslavova 771/7, Praha 4 1+1 (46.2 m2) 17 600 10 200,00 Kč

Byt 4 . Na Strží 1040/30 , Praha 4 2+1 (60.9 m2) 18 600 ÍO 800,00 Kč

Byl 2 . Krčská 871/64 . Praha 4 2+1 (67,4 m2) 19 600 I! 400,00 Kč

Byt 13 . Krčská 971/64 . Praha 4 2+1 (59.68 m2) 18 600 JO 800,00 Kč

celkem : 85 200,00 Kč

Předal ; Jiří $ i M U N 

cena práci Je stanovena na základě sazebníku ÚRS a.s. • SAZBY A CENY ROZPOCtAŘSKÝCH PRACÍ 2018


